
ZARZĄDZENIE NR 19/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków podległym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Bakałarzewo oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu tych jednostek 

w 2019 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 18 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bakałarzewo na 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków na 2019 rok podległym 
jednostkom Gminy Bakałarzewo:

1) plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych dla jednostki budżetowej Urząd Gminy Bakałarzewo, 
w tym:

a) plan finansowy dochodów jednostki i budżetu w wysokości 13.181.488,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a;

b) plan finansowy wydatków w wysokości 5.791.369,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b;

2) plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych dla jednostki budżetowej Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bakałarzewie, w tym:

a) plan finansowy dochodów w wysokości 3.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a;

b) plan finansowy wydatków w wysokości 4.793.041,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b;

3) plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych dla jednostki budżetowej Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie, w tym:

a) plan finansowy dochodów w wysokości 84.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a;

b) plan finansowy wydatków w wysokości 3.180.596,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b;

4) plan finansowy dochodów budżetu Gminy Bakałarzewo w wysokości 8.985.830,00 zł, zgodnie  
załącznikiem Nr 4;

5) wykaz dotacji dla instytucji kultury (Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie) na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 5;

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
na 2019 rok, w tym:

1) plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6;

2) plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7;

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 r.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK
URZĘDU GMINY BAKAŁARZEWO

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa 589 406,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 589 406,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 253,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 453,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

51 200,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 504 400,00

0830 Wpływy z usług 29 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 146 442,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

2 339 626,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 280 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 563,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 703,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 860,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

747 909,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 336 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 347 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 29 058,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 131,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



0440 Wpływy z opłaty miejscowej 20,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 58 907,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 907,00

758 Różne rozliczenia 9 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 447 310,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 437 310,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 437 210,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Razem: 4 195 658,00

Na dochody ogółem składają się: 
Dochody majątkowe     504.400,00 zł 
Dochody bieżące      3.691.258,00 zł

BUDŻETU GMINY BAKAŁARZEWO
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 459 330,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 800,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 800,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 95 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

1 363 530,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 348 530,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00

758 Różne rozliczenia 3 282 283,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 412 495,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 412 495,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 2



75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 780 312,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 780 312,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 89 476,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 89 476,00

801 Oświata i wychowanie 72 288,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 674,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

43 674,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 28 614,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

28 614,00

852 Pomoc społeczna 196 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

32 000,00

85216 Zasiłki stałe 51 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

51 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

69 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

38 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 468,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

90095 Pozostała działalność 66 468,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 333,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

61 135,00

Razem: 5 079 369,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

750 Administracja publiczna 15 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 800,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 661,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 661,00

855 Rodzina 3 890 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 172 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 172 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 612 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 612 000,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 000,00

Razem: 3 906 461,00

OGÓŁEM 8 985 830,00

Na dochody ogółem składają się: 
Dochody majątkowe           61.135,00 zł 
Dochody bieżące           8.924.695,00 zł

OGÓŁEM JEDNOSTKA I BUDŻET 13 181 488,00

Na dochody ogółem składają się: 
Dochody majątkowe           565.535,00 zł 
Dochody bieżące           12.615.953,00 zł

Dochody budżetu państwa pobierane przez gminy związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 
wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych:

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 - 6.000,00 zł

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1b do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
URZĘDU GMINY BAKAŁARZEWO

NA 2019 ROK

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

600 Transport i łączność 100 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Razem: 100 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
01030 Izby rolnicze 7 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 7 000,00

020 Leśnictwo 630,00
02095 Pozostała działalność 630,00

4430 Różne opłaty i składki 630,00
600 Transport i łączność 1 587 642,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 115,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 115,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 727,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 727,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 579 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 100,00
4270 Zakup usług remontowych 220 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00
4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00
710 Działalność usługowa 204 250,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 189 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 187 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

71095 Pozostała działalność 14 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 750,00

750 Administracja publiczna 1 627 255,40
75011 Urzędy wojewódzkie 63 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 050,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 345,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 345,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 342 730,40
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00
4260 Zakup energii 17 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 124 310,40
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 320,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

75095 Pozostała działalność 118 980,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 080,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00
4430 Różne opłaty i składki 16 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 970,00
75405 Komendy powiatowe Policji 2 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00
75406 Straż Graniczna 1 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 134 970,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 14 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 120,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 350,00
757 Obsługa długu publicznego 57 818,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 57 818,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

57 818,00

758 Różne rozliczenia 53 300,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 53 300,00

4810 Rezerwy 53 300,00
801 Oświata i wychowanie 193 585,00

80104 Przedszkola 30 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 161 085,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 535,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 100,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 900,00
80195 Pozostała działalność 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 57 600,00
85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 100,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

85195 Pozostała działalność 17 500,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00
852 Pomoc społeczna 3 000,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 480,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 480,00

3240 Stypendia dla uczniów 75 480,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 224 924,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 437 210,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 760,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 407 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 862,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 862,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 665 052,60
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 118 496,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00
4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 480,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 600,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 135,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 271,60
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 401 853,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00
4260 Zakup energii 500,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

92116 Biblioteki 371 753,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 371 753,00

926 Kultura fizyczna 17 600,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 290,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 40,00

Razem: 5 674 908,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

750 Administracja publiczna 15 800,00
75011 Urzędy wojewódzkie 15 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 661,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661,00

Razem: 16 461,00

OGÓŁEM 5 791 369,00

Na wydatki ogółem składają się: 
Wydatki majątkowe     1.568.506,60 zł 
Wydatki bieżące          4.222.862,40 zł

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BAKAŁARZEWIE

NA 2019 ROK

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

852 Pomoc społeczna 1 920,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 820,00

0830 Wpływy z usług 1 820,00

85295 Pozostała działalność 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

855 Rodzina 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

2 000,00

Razem: 3 920,00

Na dochody razem składają się:
Dochody majatkowe 0,00 zł

Dochody bieżące 3 920,00 zł

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BAKAŁARZEWIE

NA 2019 ROK

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

852 Pomoc społeczna 807 091,00
85202 Domy pomocy społecznej 182 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 182 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

7 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74 000,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 600,00
3110 Świadczenia społeczne 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

85216 Zasiłki stałe 82 900,00
3110 Świadczenia społeczne 82 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 348 119,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 719,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 680,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 400,00
4480 Podatek od nieruchomości 450,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 830,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 560,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 225,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 190,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 242,00
3110 Świadczenia społeczne 35 712,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 530,00

855 Rodzina 95 950,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 615,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00

85504 Wspieranie rodziny 48 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 950,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 215,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 160,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Razem: 903 041,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

855 Rodzina 3 890 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 172 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 139 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 740,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 612 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 476 598,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 042,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 930,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 435,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00
3110 Świadczenia społeczne 86 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

Razem: 3 890 000,00

OGÓŁEM 4 793 041,00

Na wydatki ogółem składaja się: 

Wydatki majątkowe 0,00

Wydatki bieżące 4 793 041,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. BAKAŁARZA W BAKAŁARZEWIE

NA 2019 ROK

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

801 Oświata i wychowanie 84 450,00

80195 Pozostała działalność 84 450,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

78 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Razem: 84 450,00

Na dochody razem składają się:
Dochody majątkowe 0,00 zł

Dochody bieżące 84 450,00 zł

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. BAKAŁARZA W BAKAŁARZEWIE

NA 2019 ROK

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

801 Oświata i wychowanie 3 177 596,00
80101 Szkoły podstawowe 1 802 459,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 341,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 740,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 823,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 304,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30 118,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 104 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 633,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 813,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 354,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 975,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 985,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 403,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 617,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 279,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 88 804,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 616,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 621,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 999,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 672,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 066,00

80110 Gimnazja 805 870,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 640,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 787,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 746,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 783,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 046,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 668,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 146 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 947,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 13 947,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

15 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 389,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

31 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 513,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 457,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 778,00

80195 Pozostała działalność 27 166,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 166,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00
92601 Obiekty sportowe 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Razem: 3 180 596,00

Na wydatki razem składają się:

Wydatki majątkowe 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 180 596,00 zł

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
BUDŻETU GMINY BAKAŁARZEWO

NA 2019 ROK

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 459 330,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 800,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 800,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

95 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 363 530,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 348 530,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00

758 Różne rozliczenia 3 282 283,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 412 495,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 412 495,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 780 312,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 780 312,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 89 476,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 89 476,00

801 Oświata i wychowanie 72 288,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 674,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

43 674,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 28 614,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

28 614,00

852 Pomoc społeczna 196 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 000,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

32 000,00

85216 Zasiłki stałe 51 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

51 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

69 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

38 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 468,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

90095 Pozostała działalność 66 468,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 333,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

61 135,00

Razem: 5 079 369,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

750 Administracja publiczna 15 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 661,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

661,00

855 Rodzina 3 890 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 172 000,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 172 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 612 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 612 000,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

89 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 000,00

Razem: 3 906 461,00

OGÓŁEM 8 985 830,00

Na dochody ogółem składają się: 

Dochody majątkowe           61.135,00 zł 
Dochody bieżące           8.924.695,00 zł

Dochody budżetu państwa pobierane przez gminy związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 
wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych:

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 - 6.000,00 zł

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

WYKAZ DOTACJI DLA INSTYTUCJI KULTURY
Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie

NA 2019 ROK

Lp. Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie 

1. 921 92116 2480 371 753,00 Dotacja do działalności statutowej Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bakałarzewie

RAZEM 371 753,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

na 2019 rok

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

750 Administracja publiczna 15 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 661,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

661,00

855 Rodzina 3 890 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 172 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 172 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 612 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 612 000,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

89 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

17 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



Razem: 3 906 461,00

Na dochody ogółem składają się: 

Dochody majątkowe                    0,00 zł 
Dochody bieżące           3.906.461,00 zł

Dochody budżetu państwa pobierane przez gminy związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 
wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych:

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 - 6.000,00 zł

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 19/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

na 2019 rok

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 rok

750 Administracja publiczna 15 800,00
75011 Urzędy wojewódzkie 15 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 661,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661,00
855 Rodzina 3 890 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 172 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 139 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 740,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 612 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 476 598,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 042,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 930,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 435,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00
3110 Świadczenia społeczne 86 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

Razem: 3 906 461,00

Na wydatki ogółem składają się: 

Wydatki majątkowe                   0,00 zł 

Wydatki bieżące          3.906.461,00 zł

Id: 2EDE2445-7C21-4624-B154-EEF98CBDBE1C. Podpisany Strona 2




